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 لیگ برتر
تاتنهام یک – وستهام یک

 جام حذفی اسپانیا
سلتاویگو یک – بارسلونا یک

لگانس یک – ویارئال صفر
نومانیکا صفر – رئال مادرید 3

 لالیگا
اتلتیکومادرید – ختافه

والنسیا – خیرونا
لاس پالماس – ایبار

سویا – بتیس
A سری 

تورینو – بولونیا
میلان – کروتونه

ناپولی – هلاس ورونا
جنوا – ساسولو

بنونتو – سامپدوریا
اسپال – لاتزیو

رم – آتالانتا
کالیاری – یوونتوس

 نتایج هفته پانزدهم لیگ والیبال 
بانک سرمایه 3 – خاتم اردکان یک 

سایپا 3 – پیکان صفر
رعد پدافند کاشان 3 – شهرداری ارومیه یک 

شهرداری تبریز 3 – شمس صفر 
هاوش گنبد 3 – شهرداری ورامین یک 

ساری ۲۱ - کاله مازندران)لغو شد(

قدرتمندترین تیم ها از نظر توان مالی
سیتی زن ها در صدر

با در نظــر گرفتن فاکتورهایــی نظیر بازیکنان 
موجــود، دارایی های موجود، ســرمایه در بانک، 
پتانسیل ســرمایه گذاری مالک و بدهی خالص، 
منچسترســیتی قدرتمندترین تیــم دنیا از نظر 
مالی به شــمار مــی رود.  بر اســاس این گزارش 
جایگاه دوم آرســنال در این فهرســت به دلیل 
»بازتاب مدل کسب و کار آن ها« و »نسبت بدهی 
تقریبا پایین آن ها« عنوان شده است. ۱0باشگاه 
قدرتمند دنیای فوتبال به این شــرح هســتند: 
منچسترسیتی، آرسنال، پاری سن ژرمن، گوانگژو 
اورگرند، تاتنهام، رئال مادرید، منچســتریونایتد، 
یوونتوس، چلسی، بایرن مونیخ.  در این رده بندی 
بارســلونا، صدرنشــین لالیگا در رده سیزدهم، 

لیورپول ۱۶ و اینتر در رده 30 قرار گرفته اند.

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر والیبال

سوژه

خبر

کریستیانو رونالدو به همراه همسر، مادر و 4 فرزندش در خانه ای 
بســیار لوکس در مادرید زندگی می کند. این خانه لوکس بیش 
از 24 میلیارد تومان ارزش دارد. او در ماه های گذشــته تصاویر 
متعددی از خانه لوکسش در اینستاگرام به نمایش گذاشته است. 

این خانه 7 حمام، 8 اتاق و یک تالار بسیار بزرگ دارد. 

عکس نوشت

۲0۱7 برای رونالدو ســالی رویایی و فراتر از تصورات بود. او 
در مقطــع پایانی فصل به قدری درخشــید کــه افت ابتدای 
فصلش را به دســت فراموشی سپرد و با گل های خود کمک 
کرد رئال فاتح لالیگا و لیگ قهرمانان شــود. کسب آقای گلی 
لیگ قهرمانــان در حالی که تا یک چهارم نهایی این تورنمنت 
او 8 گل با مســی اختلاف داشــت، نیــز کار غیرممکنی بود 
که فوق ســتاره پرتغالی انجام داد. پــس از اتمام فصل، اتهام 
دادســتانی مادرید به رونالدو بــرای 7. ۱4 میلیون یورو فرار 
مالیاتی، ســوژه داغ رسانه ها شد. سپس نشریه آبولا ادعا کرد 
که رونالدو به دلیل این اتهام و عدم حمایت درســت باشگاه 
رئال قصد ترک اسپانیا و بازگشت به منچستریونایتد را دارد؛ 
ولــی اقدام به موقع پرز )رئیس رئال( باعث شــد تا رونالدو از 
تصمیم خود منصرف شــده و به کارش در جمع کهکشانی ها 
ادامه دهد. فصل جدید با کسب ۲ جام دیگر برای رئال شروع 

شد و در نهایت سال ۲0۱7 با قهرمانی رئال در جام باشگاه های 
جهان و درخشــش رونالدو در این تورنمنت به اتمام رســید، 
اما حتی این ســال رویایی نیز باعث نشده تا شایعات جدایی 
رونالــدو از بین بروند. یک ماه پیــش در برنامه ال چیرینگیتو 
ادعا شــد که رونالدو حاضر نیست قراردادش را با رئال تمدید 
کند و از مدیران باشــگاه درخواســت کرده تــا با کاهش رقم 
فسخ قرارداد، زمینه جدایی او را در انتهای فصل فراهم کنند. 
رونالــدو اما پس از بازی نهایی جام باشــگاه های جهان گفت 
که رویای او بازنشســتگی در رئال اســت و البته این موضوع 
فقط به خودش ارتباط نــدارد. ادو آگیره، خبرنگار نزدیک به 
باشــگاه رئال ادعای جدیدی را مطرح کرد. او گفت که رونالدو 
همچنان منتظر رسیدن پیشنهاد بهبود قرارداد از سوی باشگاه 
اســت و اگر این پیشــنهاد تا ۶ هفته دیگر به دست او نرسد، 
دیگر پــای میز مذاکره نخواهد نشســت و تمدید او تا حدود 

زیادی غیرممکن خواهد شــد. آگیره همچنین 
ادعا کرد که 3 پیشــنهاد خوب و جذاب برای 
رونالدو رسیده که یکی از آن ها کاملا جدی و 
مهم است. به نظر می رسد که پیشنهاد جدی 

رونالدو از باشــگاه چلســی باشد. 
رونالدو  که  معتقدند  بســیاری 

از زبــان آگیره کــه ارتباط 
بسیار خوبی هم با او دارد، 
به مدیران رئال هشدار داده  
که تا یک مــاه و نیم دیگر 
رقم دریافتی او را به ســطح 

مســی و نیمار برسانند و در 
غیر این صــورت عواقب کار به 

عهده خود آن ها خواهد بود. 

اولتیماتوم رونالدو به مدیران رئال CR7 3 پیشنهاد جذاب برای

کمیته ملی المپیک و تشدید ذهنیت مهندسی 
بودن انتخابات!

انتخابات کمیته ملی المپیک درحالی ۲5دی برگزار خواهد شــد که به نظر 
می رسد این بار مهر تایید دیگری بر مهندسی بودن انتخابات در ورزش ایران 
زده خواهد شد. به گزارش مهر وزارتی  ها منکر هرگونه مهندسی در انتخابات 
می شــوند و حتی خود را بی میل و بی توجه به انتخابات کمیته ملی المپیک 
نشــان می دهند. حتی برخی از روســای فدراسیونی که ثبت نام کرده اند نیز 
برعدم دخالت وزارت ورزش صحه گذاشته و آن را نقطه عطف این دوره قلمداد 
کرده اند. ولی مگر می شــود چنین چیزی را باور داشت. وزارت ورزش در این 
انتخابات به دلیل حضور روسای فدراسیون  ها بیشترین نقش را دارد و به خوبی 
می تواند هر تصمیمی را اجرایی کند و هم اکنون نیز در حال انجام چنین کاری 
است. اگر تا چند روز  پیش حضور فردی مثل صالحی امیری شایعه  بود و حتی 
روابط عمومی شهرداری تهران نیز به صراحت اعلام کرده بود که وی برنامه ای 
برای حضور در انتخابات کمیته ملــی المپیک ندارد ولی او با حضور در این 
کمیته برای پست ریاست ثبت نام کرد تا گزینه ای که از مجلس برای وزارت 
ورزش رای اعتماد نگرفت، حالا به صندلی کمیته ملی المپیک نزدیک شود. 
به این ترتیب به نظر می رسد تلاش هایی که از مدت ها قبل از داخل وزارتخانه 
برای تحقق این هدف آغاز شده بود، در حال به ثمر نشستن است. نکته ای که 
در این بین اهمیت دارد این که صالحی امیری با کدام پشــتوانه ورزشی قصد 
دارد ســمتی به این مهمی را برعهده گرفته و برای ورزشی برنامه ریزی کند 
که در ارکانش از سیاسی نبودش دم می زنند و رفتار و کردار متولیانش، چیز 
دیگری را ثابت می کند! نه تنها برای پست ریاست، بلکه نفرات مورد نظر برای 
بخش های دیگر چون نایب رئیســی، دبیرکل، خزانه دار و حتی اعضای   هیئت   
اجرایی هم تا حدود زیادی مشــخص شده اســت. انتخابات ورزشی در ایران 
از پایه و اســاس ایراد دارد و وقتی می گویند مجامع انتخاباتی از ابتدا یعنی 
انتخاب روسای   هیئت  ها مهندسی شده ، بی راه نگفته اند. وقتی روسای   هیئت  ها 
را فدراسیون انتخاب می کند، روسای   هیئت  ها هم رئیس فدراسیون را انتخاب 
می کنند، روسای فدراسیون  ها در چنین مجمعی آن چنان رای خواهند داد که 
خود انتخاب شدند، نتیجه می شود همان چیزی که ۲5 دی ماه در کمیته ملی 

المپیک شاهدش خواهیم بود. 

یادداشت روز

۱۴۰ میلیون پوند برای کوتینیو 
طبــق گزارش رســانه های انگلیســی، بارســلونا آماده اســت تا بــرای جذب 
کوتینیو، ۱40 میلیــون پوند به لیورپول پرداخت کند. آن ها به شــدت در پی این 
هستند تا در همین ژانویه کار انتقال کوتینیو را نهایی کنند. بارسلونا در تابستان 
هم به شــدت برای جذب کوتینیو تلاش کرد ولی علی رغم میل شــخصی این 
بازیکن برای جدایی، لیورپول مخالفت کرد. آخرین پیشنهاد بارسلونا ۱30 میلیون 
یورو + 40 میلیون یورو پاداش بود. کوتینیو  همچنان در تلاش است تا انتقالش را 
در ژانویه ۲0۱8 به بارسلونا نهایی کند ولی تصمیم لیورپول هنوز مشخص نیست.  

مدافــع با تجربه رئال مادرید و تیم ملی اســپانیا به نیکــی از تیم ملی ایران یاد 
کرد. ســرخیو راموس یکی از ستاره های تیم ملی اسپانیا و باشگاه رئال مادرید 
درباره حضور در این گروه گفت: »ما پرتغال، قهرمان اروپا را داریم و آن ها یکی 
از قوی ترین تیم  ها  هســتند. اما ما همــه حریفانمان را جدی می گیریم. ایران و 
مراکش شایســته احترام هستند، آن ها با شایستگی به این رقابت  ها  راه یافته اند 
و بــه همین خاطر ما باید آن ها را جدی بگیریــم. در بازی اول، با پرتغال بازی 
داریم که بازی سختی برای ماست. با این حال می خواهیم برنده این دیدار شویم 

تا در ادامه و در بازی های بعدی با اعتماد به نفس بیشتری بازی کنیم. پرتغال تیم خیلی خوبی است 
و کریســتیانو رونالدو را دارد که تعیین کننده است ولی آن ها فقط به رونالدو خلاصه نمی شوند و تیم 

خیلی خوبی دارند. «

در حالی که شــایعات بســیاری در مورد تمدید قرارداد مســی شنیده می شد، 
در نهایت ســتاره آرژانتینی قراردادش را به صورت رســمی با باشگاه تمدید  و 
خیال هواداران باشگاه را راحت کرد. با این حال نشریه ال موندو تایید کرد  مسی 
تنها در صورتی در بارسا خواهد ماند که این باشگاه عضو لیگ اسپانیا، فرانسه، 
انگلیس یا آلمان باشــد. این بدین معناســت که در صورت استقلال کاتالونیا، 
باشــگاه باید حتما عضو لیگ کشور دیگری شود زیرا در غیر این صورت، لیونل 
مسی می تواند به عنوان بازیکن آزاد تیم را ترک کند. در حقیقت بند فسخ 700 
میلیون یورویی او عملا از بین می رود و باشــگاه  ها  می توانند بدون پرداخت پول او را به  عنوان بازیکن 
آزاد جذب کنند. مسی در حال  حاضر پردرآمدترین بازیکن جهان است و سناریوی استقلال کاتالونیا نه 

تنها روی قرارداد او بلکه روی قرارداد تمامی بازیکنان بارسا مشکل ایجاد می کند. 

راموس: ایران شایسته احترام است  بند جنجالی در قرارداد جدید مسی با بارسا

رقابت برای جذب سرمربی ایتالیایی

 هر چنــد  آنتونیــو کونته بارها 
و بارهــا خبر جدایــی خود از 
باشــگاه چلسی را تکذیب کرده اما رسانه های 
انگلیســی با توجه به رابطــه نه چندان خوب 
کونته با آبراموویچ همچنــان پایان همکاری 
این مربی ایتالیایی با آبی های لندن را قطعی 
می داننــد. اختلاف ســرمربی و مالک روس 
چلســی از فصل گذشــته کلید خورد و این 
اختلافات با واکنــش متفاوت در قبال انتقال 
دیه گو کاســتا کاملا علنی شد. در آن زمان با 
توجه به نتایج فوق العاده چلســی و قهرمانی 
این تیم در لیگ برتر، آبراموویچ نمی توانست 
بــه راحتی ســرمربی موفق تیمــش را کنار 
بگــذارد اما این فصل شــرایط کاملا متفاوت 
اســت و نتایج نه چندان خوب آبی های لندن 
در لیگ برتــر و حذف احتمالــی این تیم از 
لیگ قهرمانان اروپا می تواند بهانه خوبی برای 
مالک ثروتمند چلسی باشــد تا کونته را هم 
به لیست اخراجی های بزرگ خود اضافه کند. 

در ســال های اخیر آبراموویــچ مالکی ولخرج 
و دســت دل باز اما بی تحمــل و بی رحم بوده 
که از مربیان تیمش هــم توقع بالایی دارد و 
هم این که آن ها را نمی بخشد. مسلما ناکامی 
چلســی در لیگ برتر و لیــگ قهرمانان اروپا 
می تواند بــه اختلافات مربی و مالک آبی های 
لنــدن دامن بزنــد و در نهایت اخــراج مربی 
ایتالیایی را به دنبال داشــته باشد. با توجه به 
جدایی قریب الوقوع کونتــه از جمع آبی های 
از باشــگاه های بزرگ  لندن، حــالا خیلــی 
اروپایی به اســتمفوردبریج چشم دوخته اند تا 
با ســرمربی ســابق تیم ملی ایتالیا و باشگاه 
یوونتــوس وارد مذاکره شــوند. در حالی که 
تیم های اروپایی نیمی از فصل را پشــت سر 
گذاشته اند، وضعیت نیمکت برخی از تیم های 
بزرگ قاره سبز برای فصل آینده مبهم است. 
یکی از این تیم ها میلان اســت که با گتوسو 
هم نتوانسته نتایج خوبی بگیرد . قهرمان سابق 
 A اروپا   اکنون به یک تیم متوســط در سری

تبدیل شده و مدت هاســت که خبری از این 
تیم در لیگ قهرمانان اروپا نیســت. میلانی ها 
که روزهای ســخت اقتصادی خود را پشــت 
سر گذاشــته اند، فصل جدید را با جذب چند 
ستاره نام آشــنا آغاز کردند اما هنوز هم جای 
خالی یــک مربی بزرگ روی نیمکت این تیم 
احســاس می شــود و  برای میلانی هایی که 
می خواهند به روزهای گذشته برگردند حضور 
یک مربی باتجربه تــر و بزرگ تر روی نیمکت 
ضروری به نظر می رســد. روســونری ها برای 
پر کردن این خلا چشــم به لندن دوخته اند 
و امیدوارند کــه با پایان همــکاری کونته و 
چلسی بتوانند یکی از موفق ترین مربیان یک 
دهــه اخیر فوتبال ایتالیا را به خدمت بگیرند. 
البتــه میلان در رقابت برای جذب کونته تنها 
نیست و ۲ باشــگاه بزرگ اروپایی را هم کنا ر 

خود می بیند. به نقل از چند روزنامه انگلیسی 
و آلمانی سرمربی ایتالیایی چلسی مورد توجه 
باشگاه های بایرن مونیخ و پاری سن ژرمن هم 
قــرار دارد . پاری ســن ژرمــن در ۲ ماه اخیر 
در حال مذاکره با نمایندگان کونته که سابقه 
هدایت یوونتوس و تیم ملی ایتالیا را هم دارد ،  
بوده اســت . باشــگاه بایرن مونیخ هم که به 
دنبال جانشــین برای یوپ هاینکس در پایان 
فصل است، به اســتخدام کونته علاقه نشان 
داده و احتمالا به زودی مذاکرات این باشگاه 
آلمانی هم با ســرمربی کنونی چلســی آغاز 
خواهد شد. به لیست گزینه های آنتونیو کونته 
باید تیم ملی ایتالیا را هم اضافه کنیم. مسلما 
اگر کونته بخواهد در رده ملی به فعالیت خود 
ادامه دهد، درهــای تیم ملی ایتالیا به رویش  

باز خواهد بود. 

 3 پیشنهاد جذاب 
در انتظار کونته 


